
          

                           UCHWAŁA NR 249/863/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu  

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, 

poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się następujące projekty uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu: 

 

1) w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok. 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2018 – 2027. 

3) w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Myślibórz 

z przeznaczeniem na pomoc finansową na modernizację boiska bocznego stadionu  

w Myśliborzu. 

4) w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej utworzenia Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Myśliborzu; 

5) w sprawie utworzenia zespołu pod nazwą Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. 

S. Dariusa i S. Gierenasa w Myśliborzu; 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały i kieruje się je pod obrady sesji  Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

            

        Przewodnicząca Zarządu 

 

     Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


